- BELHAUS SHPK

PASQYRA E REZULTATIT FINANCIAR

PERIUDHA QE MBYLLET NE DATEN 31 DHJETOR 2014

Situacione ndertimore
Shitje mallra
Shitje neto

Punime te nenkontraktuara
Amortizime

Shpenzime te tjera operacionale
Totali i shpenzimeve

Humbja nga veprimtaria Kryesore

Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare
Fitimi para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi neto i periudhés
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47,559,592 34,015,762
0 420,000
47,559,592 34,435,762
47,559,592 -34,346,425
125,005 157,262
-24,974 -369,740
-47,709,571 -34,873,426
-149,979 -437,664
111,671 -58.:5510
261,650 -490,214
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261,650 -490,214
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